的交割先决条件全部满足（或未被满足的先决条件已被受让方书面放弃）后且在2022年9月9日前（含

当日，下同），受让方向转让方指定账户支付人民币1,000,000,000元（大写：人民币拾亿 圆整）作为交

易对价的第一期转让价款，但在前述第一期股权转让价款未支付前，受让方不得将目标股份过户至受让

方名下；如本协议第2.2条约定的交割先决条件未能在2022年9月9日前全部满足，受让方仍应在2022年9

月9日向转让方支付前述第一期转让价款。

3.2.�以交割完成为前提，受让方于2022年11月10日向转让方指定账户支付人民币192,263,904元

（大写：人民币壹亿玖仟贰佰贰拾陆万叁仟玖佰零肆圆）作为交易对价的尾款。

3.3.�本协议及《股份转让协议二》项下全部交易对价全额支付后，豫园股份和受让方应促成在40日

内召开目标公司股东大会、董事会、监事会等相关程序，审议通过受让方提名或推荐的全部董事（受让方

提名、推荐或认可的董事将超过董事会成员半数）、监事（受让方提名或推荐的监事将超过监事会成员

半数）、高级管理人以及豫园股份提名或推荐的全部董事（豫园股份提名、推荐或认可2名非独立董事和

2名独立董事）的议案，通过本次交易涉及公司章程等文件的修改（如需）。 豫园股份和受让方应对另一

[...]

3.2.�在本协议2.2条约定的交割先决条件全部满足（或未被满足的先决条件已被受让方书面放弃）

且转让方收到交易对价的第一期转让价款后的第一（1）个工作日（或转让方和受让方另行书面同意的

其他工作日）（“交割申请日” ），转让方向受让方交付提交交割申请所需的各项文件、决议等，并就股份

转让向中登公司申请办理全部目标股份的证券过户登记（“交割” ）手续（“交割申请” ），目标股份过

户完成日为交割日。

3.3.�以交割完成为前提，受让方于2022年11月10日向转让方指定账户支付剩余交易对价，共计人民

币145,164,940元（大写：人民币壹亿肆仟伍佰壹拾陆万肆仟玖佰肆拾圆整）作为交易对价的尾款。

3.4.�本协议及《股份转让协议一》项下全部交易对价全额支付后，转让方和甘肃亚特应促成在40日

内召开目标公司股东大会、董事会、监事会等相关程序，审议通过甘肃亚特提名或推荐的全部董事（甘肃

亚特提名、推荐或认可的董事将超过董事会成员半数）、监事（甘肃亚特提名或推荐的监事将超过监事

会成员半数）、高级管理人以及转让方提名或推荐的全部董事（转让方提名、推荐或认可2名非独立董事

和2名独立董事）的议案，通过本次交易涉及公司章程等文件的修改（如需）。 转让方和甘肃亚特应对另